
UCHWAŁA   NR 337/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 5 stycznia 2017 roku 
 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środków trwałych stanowiących wyposażenie  
                   Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance. 
  
 
 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
   
 
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację środków trwałych określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
   
§ 2. Środki trwałe opisane w Załączniku nr 1 stanowią wyposażenie Zespołu Szkół Technicznych       
w Trzciance i stały się zbędne ze względu na niesprawność, zużycie  oraz koszty ich naprawy 
przewyższają wartość użytkową sprzętu. 
  
  
§ 3. 1.  Likwidacja środków trwałych nastąpi poprzez utylizację. 
2. Kopię protokółu utylizacji należy przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  
 
§  4.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Zespołu Szkół Technicznych            
w Trzciance. 
  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                    
                    
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
 
3. Janusz Rajek             ............................ 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 337/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 5 stycznia 2017 roku 

 
 
 
  
                           Pismem nr ZST.233.1.2016 z dnia 19.12.2016 roku Dyrektor Zespołu Szkół 
Technicznych w Trzciance zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego       
z wnioskiem o wyrażenie zgody na likwidację środków  trwałych, stanowiących wyposażenie 
ZST w Trzciance.  
Do pisma załączone zostały oceny stanu technicznego sprzętów z dnia 14.12. 2016 roku, w 
których komisja oceniająca szczegółowo opisała braki, wady i zakres kosztów ewentualnych 
napraw.  
 
Dyrektor uzasadnił, że wykazany w piśmie sprzęt jest niesprawny, bezużyteczny, a koszty 
naprawy przewyższają wartość użytkową sprzętu. 
 
  
  
  


